voestalpine Krems GmbH
LEOVA® HARVESTAR
Bivalyerős a gépi betakarításhoz!
LEOVA® HARVESTAR –
AZ OKOS SZÜRETELŐ SEGÉD
Az innovatív szőlőoszlopot kifejezetten szüretelőgépek használatához tervez-
ték. A szabadalmazott huzalbiztosítás megakadályozza a huzal akaratlan

» összehangolt komplettrendszer
A szabadalmazott
huzalbiztosítás megakadályozza
a huzal és a fülek szüretelőgép
általi károsodását.
Szalaghorganyzott az EN 10346 szabvány szerint,
közel tűzihorganyzott minőség
600 g cink/m2
Szalaghorganyzott az EN 10346 szabvány szerint
350 g cink/m2
leova® tartozékok
60
4
0
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.250 F653813102250 4,08 12
2.400* F653813102400 4,35 15
2.500 F653813102500 4,53 15
2.650 F653813102650 4,80 15
2.750 F653813102750 4,99 18
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.250 F653713102250 4,00 12
2.400* F653713102400 4,26 15
2.500 F653713102500 4,44 15
2.650 F653713102650 4,71 15
2.750 F653713102750 4,89 18
leova® HARVESTAR | Z600
(1,5 mm)
leova® HARVESTAR
(1,5 mm)

» Nincs szükség kiegészítő huzalfeszítő elemekre
» Nincs lánchorog
» Nincs szükség feszítőfogóra és feszültségmérőre
1 A hagyományos rendszereknél szükséges 30 másodperccel szemben
(teszt: Szőlő- és Gyümölcstermesztési Szövetségi Hivatal, Klosterneuburg, A)
*) Gyártás csak megrendelés alapján (szállítási idő kb. 6 – 8 hét)
Helyezze be a leova® Sekaduo
huzalcsévélőt.
Végezze el a feszítést a leova®
End combi feszítőkulccsal. Kész.
Fűzze be a huzalokat.
leova® tartozékok
Az EN 10346 szabvány szerint szalaghorganyzott
275 g cink/m2
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500 F478613102500 7,55 14
2.750 F478613102750 8,3 16
3.000 F478613103000 9,06 18
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500 F524213102500 8,07 14
2.750 F524413102750 8,88 16
3.000*) F524513103000 9,69 18

4
0
voestalpine Krems GmbH
Páratlan profiljának köszönhetően ez az oszlop köves talajon is problémamentesen kihelyezhető
akár gépileg (pl. hidraulika segítségével), akár kézileg.
Nagy oldalstabilitása a kiegészítőként kapható talplemezekkel tovább fokozható.
AZ OROSZLÁN EREJÉVEL -
AZ ÖN KÖVETELMÉNYEINEK
MEGFELELŐEN
Az EN ISO 1461 szabványnak megfelelő tűzihorganyzás
A 70 – 80 µm cinkbevonatú, teljesen horganyzott kivitel rendkívül hosszú élettartamot biztosít.
Az EN 10346 szabványnak megfelelő szalaghorganyzás
275 g cink/m2
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500*) F256273102500 5,81 15
2.750 F256373102750 6,39 18
3.000*) F256473103000 6,97 21
3.250*) F256573103250 7,55 21
3.500*) F256673103500 8,13 24
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500*) F999113102500 5,48 15
2.750 F999113102750 6,02 18
3.000*) F999113103000 6,57 21
3.250*) F999113103250 7,12 21
3.500*) F999113103500 7,67 24
leova® 60/40 S-TOP
(2,00 mm)
leova® 60/40 S-TOP
(2,00 mm)

voestalpine Krems GmbH
LEOVA® 50/40 S-PLUS
Ereje a kisebb oszloptávolságoknál mutatkozik meg.
AZ BIVALY EREJÉVEL - AZ ÖN
KÖVETELMÉNYEINEK MEGFELELŐEN
Az EN ISO 1461 szabványnak megfelelő tűzihorganyzás
A 70 – 80 µm cinkbevonatú, teljesen horganyzott kivitel rendkívül hosszú élettartamot biztosít.
Az EN 10346 szabványnak megfelelő szalaghorganyzás
350 g cink/m2
leova® dőjárásálló szerkezeti acél az EN 10025-5 szabvány szerint
A leova® 50/40 S-PLUS köves talajon is problémamentesen kihelyezhető akár gépileg (pl. hidraulika segítségével),
akár kézileg A széldőlésgátló lemezek alkalmazásával még nagyobb stabilitást érhetünk el. Az ajánlott leszúrási
mélység az oszlop hosszának kb. egyharmada (pl. 2 m hosszú oszlop esetén: 60 cm a talajban).
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.000*) F252873102000 3,60 12
2.100*) F478973102100 3,78 12
2.250*) F252973102250 4,05 12
2.400*) F253073102400 4,32 16
2.500 F253173102500 4,50 16
2.650*) F253273102650 4,77 16
2.750 F253373102750  4,95 16
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.000*) F362613102000 3,25 12
2.250*) F362613102250 3,66 12
2.400*) F362613102400 3,91 16
2.500 F362613102500 4,07 16
2.650*) F362613102650 4,31 16
2.750*) F362613102750 4,47 16
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500*) F330813102500 4,98 16
2.650*) F330813102650 5,28 16
2.750*) F330813102750 5,48 16
leova® 50/40 S-PLUS
(1,50 mm)
leova® 50/40 S-PLUS
(1,50 mm)

3
8
50
61
voestalpine Krems GmbH
BIVALYERŐS –
AZ ÖN KÖVETELMÉNYEIRE KÉSZÜLT
Az EN 10346 szabványnak megfelelő szalaghorganyzás
350g cink/m2
Főleg homokos, agyagos és vegyes talajon a leova® 50/40 IU-PLUS problémamentesen kihelyezhető akár
gépileg (pl. hidraulika segítségével), akár kézileg. Az ajánlott leszúrási mélység az oszlop hosszának kb. egyhar-
mada (pl. 2 m hosszú oszlop esetén: 60 cm a talajban).
leova® időjárásálló szerkezeti acél EN 10025-5
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500*) F362913102500 4,07 16
2.650*) F362913102650 4,31 16
2.750*) F362913102750 4,47 16
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
2.500*) F330713102500 4,98 14
2.650*) F330713102650 5,28 16
2.750*) F330713102750 5,48 16
leova® 50/40 IU PLUS
(1,50 mm)
(innenliegend Kombi)
leova® 50/40 IU PLUS

Alkalmazható minden talajtípushoz,
valamint < 2 m lombfal magassághoz.
kombinált fülei egyedi megoldásokat
biztosítanak egyenetlen terepen való
huzalok egyszerű és problémamentes
voestalpine Krems GmbH
Az EN 10346 szabványnak megfelelő szalaghorganyzás
350 g cink/m2
leova® tartozékok
Főleg homokos, agyagos és vegyes talajon a leova® 50/35 PLUS és a leova® 50/35 IU-PLUS problémamentesen
kihelyezhető akár gépileg (pl. hidraulika segítségével), akár kézileg. Széldőlésgátló lemezek alkalmazásával a
leova® 50/35 PLUS oszlopok stabilitása tovább növelhető.
Az ajánlott leszúrási mélység az oszlop hosszának kb. egyharmada (pl. 2 m hosszú oszlop esetén: 60 cm a talajban).
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
1.800*) F576973101800 2,85 12
2.000*) F577073102000 3,17 12
2.100*) F621273102100 3,32 12
2.250*) F577173102250 3,56 12
2.400*) F614973102400 3,80 16
2.500 F577273102500 3,96 16
2.650*) F577373102650  4,19 16
2.750*) F577473102750 4,35 16
Hossz/mm Cikksz. kg/db. Karmok
1.800*) F363013101800 2,58 12
2.000*) F363013102000 2,86 12
2.250*) F363013102250 3,22 12
2.400*) F363013102400 3,44 14
2.500 F363013102500 3,58 14
2.650*) F363013102650 3,79 16
2.750*) F363013102750 3,94 16
Cikksz. kg/db.
3824131 0,26
1802 12
1.900*) F479013101900 2,73 8
2.250*) F479013102250 3,24 12
2.500*) F479013102500 3,60 14
2.750*) F479013102750 3,96 16
leova® 50/35 PLUS
(1,50 mm)
leova® 50/35 PLUS
(1,50 mm)

3
18
voestalpine Krems GmbH
LEOVA® UNI-STOCK OSZLOP
Könnyű, funkcionális és szalaghorganyzott.
LÖWENSTARK –
FÜR IHRE ANFORDERUNGEN
leova® UNI-STOCK (0,9 mm Dicke)
leova® Zubehör
leova® Hagelschutz
Ankerplatt e Endpfahl, Krallenschutz, Ankerplatt e
Spalierpfahl
Schlagschutz
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk.
1.350*) F381613101350 0,36
1.550 F381613101550 0,41
1.700 F381613101700 0,46
2.000*) F381613102000 0,53
2.300*) F381613102300 0,61
2.500*) F381613102500 0,66
Art.Nr. Einheit Bedarf/ha
28497 Rolle 29 Rollen
28498 Sack 15 Säcke
28499 Karton à 200 Stk. 7 Kartons